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Den poté, co vyjde nová deska 
Čecháček Made, ji písničkář 
Xindl X představí také v meziříč-
ském M-klubu v rámci sólového 
koncertního turné Čecháček s ky-
tarou na turné. Koncert v sobotu 
19. dubna začne tradičně v osm 
hodin večer. Předskokanem bude 
písničkářský objev Petr Lüftner, 
který vloni zabodoval interneto-
vým hitem Ty jsi to Ústí.

Jako první z dokončeného alba 
Čecháček Made vypustil Xindl X 
v polovině ledna singl Barbína. 
Animovaný videoklip v režii vý-
tvarníka Ondřeje Pfeiffera, který 
spolu s Xindlem X napsal i scénář, 
už na kanálu YouTube shlédlo přes osm set 
tisíc návštěvníků. „I když je to jedna z nejve-
selejších písní z desky, má vážné téma,“ roz-
povídal se o Barbíně Xindl X, „Vypráví o dneš-
ní době, která nám pomocí médií namlouvá, 
že vzhled je důležitější než osobnost. A taky 
vypráví o všech těch holkách, co tomu věří 

a chtějí vypadat jako vyretušované barbíny 
z časopisů.“

Během jarní šňůry po českých klubech před-
staví všechny skladby z nové desky, která 
by měla být návratem k jeho písničkářským 
kořenům, v podobě v jaké vznikly. I proto se 

rozhodl písně představit sám 
pouze s kytarou jako na svých 
folkových začátcích. „Být na 
podiu s kapelou za zády a kon-
certovat jen sám s kytarou 
proti sálu plnému lidí, jsou dvě 
zcela jiné disciplíny, dva zcela 
rozdílné zážitky. I přesto, že 
hraní s kapelou je super a na-
bíjí mě energií, sólové hraní má 
zase navíc určité kouzlo, které 
hraní s kapelou nemá.„ dodá-
vá k jarní šňůře Čecháček s ky-
tarou na turné Xindl X. Chybět 
samozřejmě nebudou ani další 
písně z Xindlova pera jako 
Anděl, Zlato či Chemie.

Během turné, které už je v plném proudu, 
Xindl X zavítá celkem do šestnácti českých 
a šesti slovenských klubů. Vstupenky na mezi-
říčský koncert jsou v předprodeji v Turistickém 
informačním centru ve Valašském Meziříčí 
a online na vstupenkovém portále vstu-
penky.kzvalmez.cz. (smo)

s-klub >> Všechnopartička, kino svět >> rio 2, m-klub >> Vypsaná fixa, galerie kaple >> Jiří koVanda

xindL x představí novou desku

assaf kehati: jazzman 
světové třídy na Malé scéně
Malá scéna za oponou přiveze do Valašského Meziříčí vynikajícího 
jazzového kytaristu Assafa Kehatiho. Ten na prknech Kulturního za-
řízení vystoupí se svým Triem ve složení Assaf Kehati (kytara), Ehud 
Ettun (kontrabas) a Ronen Itzik (bicí) v pondělí 28. dubna od 19.30 
hodin.

Izraelský jazzový kytarista Assaf Kehati zavítá na Malou scénu za opo-
nou po své účasti na mezinárodním jazzovém festivalu JazzFestBrno 
2014. Vystupuje na předních světových pódiích a klubech. Do 
Spojených států přijel v roce 2007 a zanedlouho se začlenil na míst-
ní jazzové scéně. Mimo jiné úspěchy se mu naskytly možnosti spo-
lupráce s takovými mistry, jako jsou Ran Blake, George Garzone či 
legendární bubeníci Victor Lewis a Billy Hart. Standardní hudba divá-
kům pomáhá nastínit jeho umělecké ztvárnění jazzu, hudební nápady 
a vize, které poté reflektuje ve svých poutavých a originálních kompo-
zicích. Na koncertech propojuje tradiční jazzovou hudbu s vlastními 
skladbami. Za podporu koncertu děkujeme Velvyslanectví státu Izrael 
v České republice. (smo)

Umělecká agentura Pragokoncert přiváží dětem do Valašského 
Meziříčí malý dárek v podobě vystoupení Michala Nesvadby s pro-
gramem „Michal na hraní“. Na vystoupení se děti mohou přijít podívat 
v sobotu 26. dubna v 15.00 hodin do velkého sálu Kulturního zařízení.

Michal a jeho hra předčila všechny současné projekty pro děti. Jeho 
komunikace a zapojení dětí do magické hry je fascinující nejen pro 
děti samé, ale i pro dětský doprovod – rodiče a učitele. Děti se během 
představení dovídají spoustu cenných informací, v tomto případě jak 
si hrát, jak být dobrým majitelem svých hraček, naučí děti pořád-
ku ve svých věcech atd. Na jevišti zároveň vzniká celá škála zá-
bavných, multifunkčních hraček ze samolepících pásek pod názvem 
Mr. Tapeman. Představení je plné legrace, překvapení i písniček.

Předností vystoupení „MICHAL NA HRANÍ“ je aktivní zapojení dětí, 
a to nejen v prvních řadách, množství nečekaných překvapení, ko-
mičnost protagonisty, cit pro vyjádření, práce s netradičními samole-
pícími pásky Mr. Tapeman, které rozvíjí fantazii, lehkost žánru a leg-
race. (red)

Michal nesvadba naučí děti si hrát
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sobota 26. dubna v 15.00 hod., sál KZ

MichaL na hraní
Pořádá umělecká agentura Pragokoncert.
Dětské představení Michala, který je první hrač-
kou na světě, jenž si může vybrat svého majitele.

Vstupné 150 Kč.

středa 30. dubna v 16.00 hod., sál KZ

spoLečnÉ setkání 
ZdraVÉho MĚsta a fÓra 2025 
Vyhodnocení loňských 10 problémů města a hle-
dání nové desítky problémů.
Strategický plán rozvoje města Valašské Meziříčí 
na léta 2014-2020.

PřIPRAVuJeMe:

čtvrtek 15. května ve 20.00 hod., Amfiteátr/sál KZ

MichaL horáček: MeZi náMi
Autorský hudební recitál významného českého 
textaře, žurnalisty a producenta Michala Horáčka 
s hosty.

Předprodej od 5. 3. 2014. Omezená kapacita.
Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč. 

pondělí 28. dubna v 19.30 hod.
SPeCIAL JAZZOVý KONCeRT

assaf kehati trio (Usa/iZraeL)

assaf kehati – kytara, ehud ettun – kontrabas, 
ronen itzik – bicí nástroje
V New Yorku žijící izraelský jazzman světové třídy 
se svou skupinou.

Za podporu koncertu děkujeme Velvyslanectví 
státu Izrael v České republice.
Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 210 Kč.

MaLá scÉna Za oponoU

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

středa 2. dubna v 19.00 hod., sál KZ

GaBrieLa deMeteroVá – housle
LUdĚk šaBaka – klavír

Koncert houslové, mezinárodně uznávané, vir-
tuózky bude nevšedním zážitkem pro milovníky 
kvalitní hudby. Koncert pořádáme k Roku české 
hudby. 

Koncert mimo předplatné. Vstupné v předprodeji 
200 Kč, na místě 250 Kč, pro členy KPH 100 Kč.

čtvrtek 10. dubna a pátek 11. dubna, M- klub

krásenskÝ ZVoneček 
Tradiční recitační soutěž žáků a studentů škol 
z Valašského Meziříčí. 

pátek 11. dubna v 19.00 hod, sál KZ
JAN VáCHAL

paní fantoMasoVá 
se ZLoBí aneB ZLočin 
V MUZeU čerstVÉho UMĚní
DIVADeLNÍ SPOLeK NOVá SNAHA JARCOVá

Ztřeštěná komedie o manželském sporu, který vy-
vrcholí loupeživým utkáním, kdo z koho.

Vstupné 60 Kč.

sobota 12. dubna v 16.00 hod., sál KZ
RuDOLF ČeCHuRA, JIřÍ ŠALAMOuN

Maxipes fík
Velepsinu s ájou nastudovalo Divadlo Petra 
Bezruče z Ostravy. 

Předplatné Sedmikráska. Doprodej vstupenek, 
vstupné dospělí 100 Kč, děti 60 Kč.

středa 16. dubna v 19.00 hod., sál KZ

petr poMkLa – flétna
LUcie fišeroVá – cembalo
daLiBor piMek – violoncello
Koncertní předplatné. Doprodej vstupenek od 26. 
března, vstupné 150 Kč.

čtvrtek 24. dubna v 19.00 hod., sál KZ

Všechnopartička 
karLa šípa
Zábavný program v duchu televizního talkshow 
oblíbeného moderátora karla šípa, jehož hos-
tem bude neméně slavný komik Josef náhlovský.

Vstupné v předprodeji 350 Kč, od 3. řady na bal-
kóně 300 Kč, na místě 400 Kč, od 3. řady na bal-
kóně 350 Kč.

tel.: 731 413 964
více informací na: mklub.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

středa 2. dubna v 19.00 hod.

diVadLo schod
VaLaši Letí na Mars
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

pátek 4. dubna ve 20.00 hod.

Vypsaná fixa
dĚdoVy BLechy
Vstupné v předprodeji 170 Kč, na místě 200 Kč.

sobota 5. dubna v 19.00 hod.

iMproLiGa
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

pátek 11. dubna ve 20.00 hod.

Generation VM (Hard-rock)

pJ harVey reViVaL (Art-rock)

Vstupné 80 Kč.

sobota 12. dubna ve 20.00 hod.

dark GaMBaLLe (crossover)

Greedy inVaLid (gothic-metal)

Bastardo dentro (crossover-rock)

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 120 Kč.

pátek 18. dubna ve 20.00 hod.

M-kLUB oLdies party
Vstup zdarma.

sobota 19. dubna ve 20.00 hod.

xindL x: čecháček 
s kytaroU na tUrnÉ
Vstupné 200 Kč.

neděle 20. dubna v 19.30 hod.

VeLikonoční MeJdLo
not yet, Generation VM, faunus, the a, 
Vintage Machine, deep-m-ocean a další.

Pořádá bubenická škola VM + M-klub.
Vstupné 100 Kč.

středa 23. dubna v 19.00 hod.

kaLeidoskop Jana reJŽka
Poslechový klubový pořad předního českého kri-
tika a publicisty.

Vstupné 60 Kč.

čtvrtek 24. dubna v 19.00 hod.

diVadLo diV.och
Haló Marie? Aneb Karlovy peripetie

Vstupné 60 Kč.

pátek 25. dubna ve 20.00 hod.

hoofBeats
Vstupné 100 Kč.

sobota 26. dubna ve 20.00 hod.

i Like yoU hysteric (pop-pop)

J (garage-folk)

hey!raBBit (acoustic-alternative)

Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 80 Kč.

středa 30. dubna v 19.00 hod.

diVadLo schod
Z pohádky do pohádky
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

PřIPRAVuJeMe:

pátek 2. května ve 20.00 hod.

dareBand (acoustic)

Vstupné 60 Kč.
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Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek – pátek, 3. – 4. dubna, 17.00 hod.

kráska a ZVíře (La BeLLe et La Bête)
FRANCOuZSKé FANTASY. 
RežIe: CHRISTOPHe GANS. 

hrají: Vincent cassel, Léa seydoux, andré 
dussollier, eduardo noriega a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 112 minut, 
český dabing, digitální kopie.

titulky

čtvrtek – pátek, 3. – 4. dubna, 19.30 hod.

český dabing

sobota – neděle, 5. – 6. dubna, 19.30 hod.

captain aMerica: 
náVrat prVního aVenGera 
(captain aMerica: the Winter soLdier)
AMeRICKý AKČNÍ FILM. 
RežIe: ANTHONY RuSSO, JOe RuSSO. 

Po katastrofických událostech, které Avengers 
prožili v New Yorku, se snaží Captain America žít 
poklidně v ústraní. Když ale dojde k útoku na jeho 
kolegu, zaplétá se do pavučiny intrik, které ohro-
žují celý svět.
hrají: chris evans, scarlett Johansson, 
sebastian stan, anthony Mackie, frank Grillo, 
samuel L. Jackson, robert redford a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 140 Kč, děti 
do 15 let cena 110 Kč, 136 minut, digitální kopie.

sobota – neděle, 5. – 6. dubna, 17.00 hod.

LeGo příBĚh (the LeGo MoVie)
AMeRICKá ANIMOVANá KOMeDIe. 
RežIe: PHIL LORD, CHRIS MILLeR. 

Příběh filmu sleduje osudy emmeta, obyčejné 
a dokonale průměrné figurky LeGO, která jako 
jediná může zachránit svět.

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 100 minut, 
český dabing, digitální kopie.

pondělí – úterý, 7. – 8. dubna, 17.00 hod.

GrandhoteL BUdapešŤ 
(GrandhoteL BUdapest)
AMeRICKé KOMeDIáLNÍ DRAMA. 
RežIe: WeS ANDeRSON. 

Nová šesti-hvězdičková komedie Wese Andersona.
hrají: ralph fiennes, tony revolori, saoirse ronan, 
Willem dafoe, adrien Brody, Jude Law a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 100 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

pondělí – úterý, 7. – 8. dubna, 19.30 hod.

traBanteM aŽ na konec sVĚta
ČeSKý DOKuMeNT. RežIe: DAN PřIBáň. 

Cestovatel Dan Přibáň a jeho parta se vypravili na 
cestu napříč Jižní Amerikou až na konec světa.
hrají: dan přibáň, aleš Vašíček, Marek 
slobodník, tomasz turchan, radoslaw Jona, 
dana Zlatohlávková, Jakub nahodil a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 98 minut, 
česky, digitální kopie.

středa, 9. dubna, 17.00 hod.

LedoVÉ kráLoVstVí 
(froZen)
AMeRICKý ANIMOVANý FILM. 
RežIe: CHRIS BuCK, JeNNIFeR Lee. 

Ledové království je pohádkou o milé a nebojácné 
Anně, která se vydá zachránit svou sestru elsu.

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 109 minut, 
český dabing, digitální kopie.
 
středa, 9. dubna, 19.30 hod. ve 3D

GraVitace (GraVity)
AMeRICKý SCI-FI THRILLeR. 
RežIe: ALFONSO CuARóN. 

Během zdánlivě rutinní výpravy do kosmu dojde 
ke katastrofě.
hrají: sandra Bullock, George clooney, ed 
harris a další.

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 91 minut, pů-
vodní s titulky, 3D digitální kopie.

čtvrtek – sobota, 10. – 12. dubna, 17.00 hod. ve 3D
neděle – úterý, 13. – 15. dubna, 17.00 hod. ve 2D
pondělí, 21. dubna, 17.00 hod. ve 2D

rio 2
AMeRICKá ANIMOVANá KOMeDIe. 
RežIe: CARLOS SALDANHA. 

Vzácní modří papoušci Blue a Perla žijí v Riu po-
klidným životem i se svými třemi dětmi. Jen nej-
mladší Raubíř touží po dobrodružství. Když celá 
rodina vyrazí na výlet do amazonské džungle, ne-
čekaně se tam setkávají se svými příbuznými, což 
znamená, že nejsou posledními svého druhu. 

2D vstupné: dospělí 125 Kč / děti do 15 let 100 Kč.
3D vstupné: dospělí 150 Kč / děti do 15 let 130 Kč.
Přístupno bez omezení, 101 minut, český dabing, 
3D a 2D digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 10. – 11. dubna, 19.30 hod.

fair pLay
ČeSKé DRAMA. RežIe: ANDReA SeDLáČKOVá. 

Mladá sprinterka Anna se stává členkou Střediska 
vrcholového sportu. Její matka i trenér doufají, že 
postoupí na olympijské hry. Anně ale začnou být 
bez jejího vědomí podávány anabolické steroidy.
hrají: Judit Bárdos, anna Geislerová, roman 
Luknár, eva Josefíková, ondřej novák, roman 
Zach, igor Bareš, ondřej Malý a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 100 
minut, česky, digitální kopie.

sobota – neděle, 12. – 13. dubna, 19.30 hod.

poJedeMe k Moři
ČeSKý RODINNý FILM. RežIe: JIřÍ MáDL. 

Jedenáctiletý Tomáš se chce stát filmařem. Když 
dostane k narozeninám kameru, rozhodne se na-
točit svůj první film o své rodině a kamarádovi.
hrají: ondřej Vetchý, Jaroslava pokorná, Lucie 
trmíková, petr šimčák, Jan Maršál, Michaela 
Majerníková, Miroslav táborský a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 90 minut, 
česky, digitální kopie.

Tel.: 571 615 202
e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba:  pondělí zavřeno
Út – Pá 09:00 – 17:00, So – Ne 13:00 – 17:00 

Studenti a Školní exkurze zdarma. 
Vstupné: Dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

Vernisáž:10. 4. 2014 v 18.00 hod. 
11. 4. 2014 – 12. 6. 2014

Jiří koVanda – t Jako LoGika

Jiří Kovanda (1953) patří k nejznámějším čes-
kým konceptuálním umělcům. V 70. letech začal 
se svými akcemi ve veřejném prostoru, po nichž 
zůstala jen fotodokumentace. V intervencích tvoří 
poměrně spontánně na základě nalezených mate-
riálů, v reakcích na konkrétní situace. Od 80. let ko-
ketuje v malovaných obrazech, kresbách a kolážích 
s novými postmoderními tezemi. Vždy tak ale činí 
s ironickým odstupem, s pokorou a zvědavostí. Jiří 
Kovanda také přispěl významnou měrou k nástupu 
postmoderního uvažování v české kultuře.

Vernisáž: 23. 4. 2014 v 18.00 hod.
24. 4. 2014 – 23. 5. 2014

JaroMír 99 – kiLL-tiMe
Výstavní projekt Kill-Time prezentuje dvě aktuální 
polohy siluet artu Jaromíra Švejdíka (1963). Jedná 
se o cyklus portrétů a siluet vytvořen prořezává-
ním vrstev papíru. Zvolený materiál i metoda, stej-
ně jako jednotlivá vyobrazení, odkazují k pomíji-
vosti a zranitelnosti lidské existence. Jaromír 99 
se proslavil hlavně díky kapele Priessnitz. Avšak 
velmi známá je i práce na trilogii komiksu Alois 
Nebel a u stejnojmenného filmu působil jako spo-
luautor scénáře, výtvarník a tvůrce písní (např. 
„Půlnoční“). Na vernisáži vystoupí akustické Duo 
Kratochvíle za doprovodu video projekce VJ dvo-
jice TV Tiger.

Komentovaná prohlídka s autorkou: 
13. 4. 2014 v 15.00 hod.
20. 2. 2014 – 13. 4. 2014

Jana ULLrichoVá – V krUhU
Jana ullrichová vystavuje své olejomalby dopro-
vázené reliéfní strukturou a expresivními tahy štět-
ce v geometrizované síti obrazu. V Galerii Sýpka 
nabízí mírný retrospektivní průřez její dosavadní 
tvorbou a zakončení výstavy proběhne komento-
vanou prohlídkou za přítomnosti autorky v neděli 
13. 4. 2014 v 15.00 hod.
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pondělí, 14. dubna, 19.30 hod.

paříŽ-Manhattan 
(paris-Manhattan)
FRANCOuZSKá ROMANTICKá KOMeDIe. 
RežIe: SOPHIe LeLLOuCHe. 

Svérázné lékárnice Alice nachází únik ze samoty 
ve filozofických filmech Woodyho Allena.
hrají: alice taglioni, patrick Bruel, Marine 
delterme, Louis-do de Lencquesaing a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 77 minut, 
původní s titulky, digitální kopie.

úterý, 15. dubna, 19.30 hod.
středa, 16. dubna, 17.30 hod.

posLední VrchoL (La ÚLtiMa ciMa)
ŠPANěLSKý DOKuMeNT. 
RežIe: JuAN MANueL COTeLO. 

Film ukazuje kněze, o kterých nikdo nemluví: ano-
nymní kněze, kteří slouží Bohu tím, že slouží druhým.
Účinkují: pablo domínguez a další. 

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 82 minut, pů-
vodní s titulky, digitální kopie.

středa, 16. dubna, 19.30 hod.

kLUB posLední nadĚJe 
(daLLas BUyers cLUB)
AMeRICKé DRAMA. 
RežIe: JeAN-MARC VALLée. 

Píše se rok 1985. elektrikář a příležitostný jezdec 
rodea Ron Woodroof se od lékařů dozvídá, že má 
AIDS a že mu nezbývá více než 30 dnů života.
hrají: Matthew Mcconaughey, Jennifer Garner, 
Jared Leto, denis o’hare, steve Zahn a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 90 Kč, 117 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 17. – 18. dubna, 17.30 hod.

JUstin BieBer’s BeLieVe
AMeRICKý HuDeBNÍ DOKuMeNT. 
RežIe: JON M. CHu. 

Záznam Justinových největších hitů a pohled do 
zákulisí příprav a vzniku celé show.
hrají: Justin Bieber, scooter Braun, ryan 
Good a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 92 minut, pů-
vodní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 17. – 20. dubna, 19.30 hod.

transcendence
AMeRICKé AKČNÍ SCI-FI. RežIe: WALLY PFISTeR. 

Will Caster se jako vědec snaží jít za hranice mož-
ného a propojit lidskou mysl s nekonečným vesmí-
rem umělé inteligence.
hrají: Johnny depp, rebecca hall, paul Bettany, 
kate Mara, Morgan freeman a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 120 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

sobota – neděle, 19. – 20. dubna, 17.30 hod.

ZVoniLka a piráti (the pirate fairy)
AMeRICKý ANIMOVANý FILM. 
RežIe: PeGGY HOLMeS. 

Zarina, chytrá a ambiciózní víla, uteče ze země víl 
a spojí své síly s piráty. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 78 minut, 
český dabing, digitální kopie.

pondělí – úterý, 21. – 22. dubna, 19.30 hod.

10 praVideL Jak sBaLit hoLkU
ČeSKá KOMeDIe. RežIe: KAReL JANáK. 

Marek je typickým příkladem mladého muže ži-
jícího ve vlastním světě. Jednou mu však zkříží 
cestu dívka jeho snů a on není schopen udělat 
ani zkoušky ve škole.
hrají: Matouš ruml, Miroslav donutil, Jakub 
prachař, tereza nvotová, Jan dolanský a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 100 minut, 
česky, digitální kopie.

úterý – středa, 22. – 23. dubna, 17.30 hod.

Všechny MoJe dĚti
SLOVeNSKý DOKuMeNT. 
RežIe: LADISLAV KABOŠ. 

Ústřední postavou filmu je charismatický farář 
Marián Kuffa. Film šokujícím způsobem odhaluje 
problémy, se kterými se potýká romská komunita.
Účinkují: Marián kuffa, obyvatelé romských 
osad a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 90 
minut, původní, digitální kopie.

středa, 23. dubna, 19.30 hod.

12 Let V řetĚZech 
(12 years a sLaVe)
AMeRICKé žIVOTOPISNé DRAMA. 
RežIe: STeVe MCQueeN. 

Pravdivý příběh o Solomonovi Northupovi, svo-
bodném černochovi z New Yorku, který byl v roce 
1841 unesen na plantáž v Lousianě.
hrají: chiwetel ejiofor, Michael fassbender, Brad 
pitt, Benedict cumberbatch, paul dano a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 90 Kč, 134 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

ve 2d s titulky

čtvrtek – neděle, 24. – 27. dubna, 19.30 hod.

ve 3d, český dabing

sobota – neděle, 26. – 27. dubna, 16.30 hod.

ve 2d, český dabing

pondělí – úterý, 28. – 29. dubna, 16.30 hod.

the aMaZinG spider-Man 2
AMeRICKý AKČNÍ FILM. 
RežIe: MARC WeBB.

 

Pro Petera Parkera být Spider-Manem znamená 
mnoho. Je skutečným hrdinou, ale má to i svou 
cenu. Stále musí chránit město před padouchy, 
kteří ho ohrožují.
hrají: andrew Garfield, emma stone, Jamie 
foxx, dane dehaan, campbell scott a další. 

2D vstupné: dospělí 140 Kč, děti do 15 let 110 Kč. 
3D vstupné: dospělí 175 Kč, děti do 15 let 145 Kč.
Nevhodné pro děti do 12 let, 142 minut, český da-
bing, původní s titulky, 3D a 2D digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 24. – 25. dubna, 17.00 hod.

doBrodrUŽstVí pana 
peaBodyho a sherMana 
(Mr. peaBody and sherMan)
AMeRICKý ANIMOVANý FILM. 
RežIe: ROB MINKOFF. 

Dobrodružný animovaný film o nejchytřejším psovi 
na světe.

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 96 minut, 
český dabing, digitální kopie.

pondělí, 28. dubna, 19.30 hod.

černá VdoVa 
(L‘attentat)
FRANCOuZSKé KOPRODuKČNÍ DRAMA. 
RežIe: ZIAD DOueIRI. 

Filmová adaptace mezinárodního bestselleru al-
žírského spisovatele Yasmina Khadraua.
hrají: ali suliman, evgenia dodina, reymond 
amsalem, Uri Gavriel, karim saleh, ofri fuchs 
a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 80 Kč, 102 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 29. – 30. dubna, 19.30 hod.

2001: VesMírná odysea 
proJekt 100
KuLTOVNÍ SCI-FI. RežIe: STANLeY KuBRICK. 

Science-fiction film, po kterém už filmové sci-fi 
nikdy nebylo jako dříve.
hrají: keir dullea, Gary Lockwood, William 
sylvester, Leonard rossiter, robert Beatty, 
douglas rain a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 141 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

středa, 30. dubna, 15.00 hod.

phiLoMena
BRITSKé DRAMA. RežIe: STePHeN FReARS. 

Příběh hledání ztraceného syna, který byl inspiro-
ván skutečným příběhem.
hrají: Judi dench, steve coogan, sophie 
kennedy clark, anna Maxwell Martin, Mare 
Winningham, Barbara Jefford a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 98 minut, 
původní s titulky, digitální kopie.

středa, 30. dubna, 17.00 hod.

ona (her)
AMeRICKé ROMANTICKé DRAMA. 
RežIe: SPIKe JONZe. 

Snímek o moderním romantickém vztahu mezi 
člověkem a operačním systémem.
hrají: Joaquin phoenix, scarlett Johansson, 
amy adams, rooney Mara, olivia Wilde a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 126 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

káZetko – duben 2014 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR e 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 3. 2014. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
předprodeJ VstUpenek: po – pá 9.00 – 17.00, tel.: 571 684 558, 605 733 274, bajanova@kzvalmez.cz
redakce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz
informace o provozu restaurace a cateringu na tel.: 602 768 515. 


